
 
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

SỞ NỘI VỤ 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Số:          /QĐ-SNV                 Khánh Hòa, ngày      tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định kết quả đánh giá,  

xếp hạng cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH KHÁNH HÒA 

Căn cứ Quyết định số 4044/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực 

hiện công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn 

tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 4501/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định kết 

quả đánh giá, xếp hạng cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Nội vụ; Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Nội vụ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Cải cách hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định kết quả đánh giá, 

xếp hạng cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa như sau:  

1. Bà Trần Thu Mai, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm 

định kết quả đánh giá, xếp hạng cải cách hành chính tỉnh                       - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Văn Minh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ                        - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Văn Tú, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ  

                                                                                                     - Thành viên; 

4. Ông Trần Văn Dũng, Trưởng phòng Văn bản quy phạm pháp luật và Theo 

dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp                                                         - Thành viên; 

5. Ông Đỗ Hoàng Dũng, Trưởng phòng Tổ chức, Biên chế - Công chức, 

Viên chức Sở Nội vụ - Thành viên;               

6. Ông Nguyễn Lê Kỳ Thịnh, Trưởng phòng Tài chính Hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính                                                                               - Thành viên; 



 

2 

 

 

 

7. Ông Lê Quang Lâm, Chánh Văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư  

                                                                                                      - Thành viên;               

8. Ông Trần Thanh Lân, Phó Chi cục trưởng Chi cục Chi cục Tiêu chuẩn Đo 

lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ                                     - Thành viên; 

9. Bà Lê Thị Điệm, Phó Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn 

phòng UBND tỉnh                                                                                  - Thành viên;     

10. Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở 

Nội vụ                                                                                                     - Thành viên; 

11. Ông Trần Đại Dương, Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và 

Công tác thanh niên, Sở Nội vụ                                                             - Thành viên;          

12. Bà Võ Thị Chương Nguyệt, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin - 

Bưu chính - Viễn thông,  Sở Thông tin và Truyền thông                      - Thành viên; 

13. Bà Hồ Thị Thanh Mai, Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh  

                                                                                                     - Thành viên;              

14. Bà Trần Thị Thủy Chung, Chuyên viên chính, phòng Cải cách hành 

chính, Sở Nội vụ                                                                                    - Thành viên;               

15. Ông Nguyễn Minh Hùng, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở 

Nội vụ                                                                                                     - Thành viên;  

16. Ông Trần Quốc Sơn Trình, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở 

Nội vụ                                                                                                     - Thành viên; 

17. Bà Nguyễn Thị Hồng Linh, Chuyên viên phòng Tổ chức, Biên chế - 

Công chức, Viên chức Sở Nội vụ                                                          - Thành viên;               

18. Ông Lê Thanh Hải, Chuyên viên phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,  

Văn phòng UBND tỉnh                                                                          - Thành viên.                                                                                                                                                          

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

377/QĐ-UBND ngày 11/12/2020 của Sở Nội vụ về việc kiện toàn Tổ giúp việc của 

Hội đồng thẩm định kết quả đánh giá, xếp hạng cải cách hành chính tỉnh Khánh 

Hòa. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nội vụ; Trưởng phòng Cải cách hành chính - 

Sở Nội vụ; các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Các thành viên Hội  đồng thẩm định; 

- Các cơ quan, đơn vị có thành viên 

tham gia (VBĐT); 

- Lưu VT, CCHC.     

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thu Mai 

 


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-13T17:20:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thu Mai<ttmai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T17:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T17:26:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T17:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




